BAA

               О ФИНАНСИРОВАНИИ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ
           В 1992 ГОДУ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО
           БЮДЖЕТА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         31 марта 1992 г.
                                N 83

                            (САМР 92-5)

     В  целях развития социально-культурной сферы городов и районов,
обеспечения колхозов и совхозов мелиоративными системами, дорогами с
твердым покрытием, водопроводными, канализационными сооружениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить перечень объектов и строек, финансирование которых
в   1   полугодии   1992   года   осуществляется   за  счет  средств
республиканского бюджета в сумме 800 млн. рублей.
     2.   Финансирование   капитальных   вложений  за  счет  средств
республиканского бюджета осуществляется в установленном порядке и по
мере фактически выполненных  работ.
     3.  Объекты  с  началом  строительства  в I и II кварталах 1992
года,   по  которым  строительство  в  1 полугодии не производилось,
подлежат исключению из указанного перечня.
     4.   Средства,   предусмотренные   в   бюджете   Республики  на
фмнансирование капитальных вложений по перечню к настоящему Указу  и
титульным   спискам   к  утвержденным  бюджетам  городов  и  районов
республики    выделяются    строго    на    указанные   объекты,   и
перераспределению  на  другие объекты, и перераспределению на другие
объекты и цели не подлежат.
     5.  Управлениям  и отделам капитальных строительств городских и
районных исполнительных комитетов, а также предприятиям, выступающим
самостоятельными  заказчиками  по  всем  видам капитальных вложений,
представлять  отчетность  по  форме  2 КС Управлению строительства и
архитектуры   ежеквартально   к  3-му  числу  месяца,  следуюего  за
отчетным периодом.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.